
2020年 3月 30日 

 

各 位 

 

株式会社有斐閣 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策に伴う全社在宅勤務実施につきまして 

 

 

 当社では，新型コロナウイルス感染症の拡大防止の一環として，2020年 3月

30日（月）より当面，全従業員を対象に原則在宅勤務を実施いたします。 

お取引先や関係者の皆様には，多大なるご不便とご迷惑をおかけいたします

が，何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお，この間の当社へのお問合せ等につきましては，可能なかぎり各部署／各

担当者へファクスまたはメールでご連絡いただきますようお願い申し上げます

（回答をお待ちいただく場合がございますことをあらかじめご了承ください）。 

当社では，今後も最新の感染状況や政府・自治体の方針を踏まえ，皆様と従業

員の安全確保を最優先とした対応を，検討・実施してまいります。 

 

 

 

【本件に関するお問合せ】 

株式会社有斐閣 総務部 

FAX : 03-3264-5030 

MAIL: somu1877@yuhikaku.co.jp 

 

 

 

 

以 上 

mailto:somu1877@yuhikaku.co.jp

